
 
Objednatel: 
Sdružení měst a obcí Vltava 
373 04 Chrášťany 79 
IČ: 69092061 
zastoupené: Miroslavem Jiříčkem, předsedou 
dále jen „objednatel“ 
 

Dodavatel: 
Tomáš Jílek 
Sakařova 521 
375 01 Týn nad Vltavou 
IČ: 03756769 
dále jen „dodavatel“ 
 
 

Objednávka zvukové produkce 
 
 
Objednáváme u Vás dodání zvukové produkce - ozvučení a osvětlení prostorů v projektu s názvem 
Komunitní centrum sounáležitosti a číslem CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_051/0002404. 
 
Specifikace objednávky: 
ZVUK: 
- HK Audio Polar 10 (repro)  2 x 17 500,- 
- Sennheiser E835 S (mikrofony) 2 x   2 200,- 
- Konig Meyer 210/30 (stativ)  2 x      830,- 
- Kabel XLR-XLR 4m   3 x      500,- 
- Kabel cinch-jack 3,5"  1 x      200,-                                         
- Pouzdro na uložení věcí  1 x      890,- 
 
SVĚTLA: 
- FHR 500 (bílé divadelní sv.) 2 x   4 500,- 
- LED RGB (barva)   4 x   2 000,- 
- Stativ     2 x   1 460,- 
- Prodlužovací kabel 4m  4 x      400,- 
 
Cena: 
Celková cena je 65 170 Kč. Dodavatel není plátce DPH. 
 
Platební podmínky: 
Objednatel dokončené dílo převezme a zaplatí za něj jeho sjednanou cenu. Úhrada bude provedena 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem. Faktura bude označena názvem 
a číslem projektu se splatností min. 14 dní. 
 
Dodací lhůta: 
- nejpozději do 28. 2. 2020. 
 
Další ujednání: 
Záruční doba činní 24 měsíců. 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů min. do konce roku 2028. 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu Komunitní centrum sounáležitosti -  
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_051/0002404 zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 
V Chrášťanech dne 11. 2. 2020  

    Ing. Miroslav Jiříček, předseda 


